[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.07.2012 года                                г. Лесозаводск                                       № 533-НПА
О признании утратившими силу
отдельных решений городской Думы

          В целях приведения правовой базы органов местного самоуправления в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом  Приморского края от 05.03.2007 года № 34-КЗ «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Приморского края», Уставом Лесозаводского городского округа,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район:

1) от 19.10.2005 года № 206 «Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки документов территориального планирования, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов на территории Лесозаводского городского округа»;
2) от 19.10.2005 года № 207 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения правил землепользования и застройки Лесозаводского городского округа»;
3) от 19.10.2005 года № 208 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документов территориального планирования (генерального плана) Лесозаводского городского округа».
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко).

Глава Лесозаводского городского округа
 Н.Н. Воробьев